
Ergebnis51. Unterfränkische Schülerregatta

sortiert nach Fahrerklasse28.09.2025 / 28.09.2025

K2 männl. Schüler C  300 m 11:28 Uhr

Rennen   23–1 1. Lauf

KV Ginsheim-GusLasse Hauf (8) 1 Paul Kirsch (9)

PSV Langenproz.JENSEN WENGEL (9) 2 VLADIMIR GROMOVA (8)

KSC AnsbachEmil Zuckermandel (9) 3 Jakob Zuckermandel (7)

DRC NeuburgLevi Heigl (7) 4 Friedrich Wilken (7)

KRV HofNestor Goncharenko (7) 5 Nils Hornig (7)

K2 männl. Schüler C  300 m 11:32 Uhr

Rennen   23–2 2. Lauf

KRV HofLuca Hübner (9) 1 Lennox Tippelt (9)

PSV Langenproz.KALLE REINHARDT (8) 2 HANNES WEILER (9)

WSG Kleinheub.Raphael Wörner (8) 3 Sara Ulzheimer (9)

K4 männl. Schüler C  300 m 14:36 Uhr

Rennen   41

KSC AnsbachFreda Sessner (9) 1 Emil Zuckermandel (9)

Noemie Hanisch (7) Jakob Zuckermandel (7)

WSG Kleinheub.Raphael Wörner (8) 2 Sara Ulzheimer (9)

Aylin Taner (8) Luisa  Kunkel (8)

KRV HofLuca Hübner (9) 3 Lennox Tippelt (9)

Nestor Goncharenko (7) Nils Hornig (7)

PSV Langenproz.KALLE REINHARDT (8) gekentertHANNES WEILER (9)

JENSEN WENGEL (9) VLADIMIR GROMOVA (8)

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  1



Ergebnis51. Unterfränkische Schülerregatta

sortiert nach Fahrerklasse28.09.2025 / 28.09.2025

K2 weibl. Schüler C  300 m 11:00 Uhr

Rennen   22–1 1. Lauf

KSC AnsbachNoemi Hanisch (7) 1 Freda Seßner (9)

PSV Langenproz.ANNA ZEHNDER (9) 2 JANE WENGEL (8)

WSG Kleinheub.Luisa  Kunkel (8) 3 Jette Verhoeven (8)

K2 weibl. Schüler C  300 m 11:04 Uhr

Rennen   22–2 2. Lauf

TG Würzb.HeidinPetershöfer Helen (9) 1 Sarah Böttcher (9)

WSG Kleinheub.Sara Ulzheimer (9) 2 Aylin Taner (8)

SSKC AschaffenbMona Wolfstädter (9) 3 Sophie Grandy (7)

K4 weibl. Schüler C  300 m 14:16 Uhr

Rennen   39

TG Würzb.HeidinSarah Böttcher (9) 1 Petershöfer Helen (9)

Sophie Grandy (7) JANE WENGEL (8)

WSG Kleinheub.Sara Ulzheimer (9) 2 Aylin Taner (8)

Jette Verhoeven (8) Luisa  Kunkel (8)

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  2



Ergebnis51. Unterfränkische Schülerregatta

sortiert nach Fahrerklasse28.09.2025 / 28.09.2025

K1 männl. Kanumehrkampf AK  7  300 m 13:20 Uhr

Rennen   32

DRC NeuburgFriedrich Wilken (7) 1

KRV HofNils Hornig (7) 2

KSC AnsbachJakob Zuckermandel (7) 3

KRV HofNestor Goncharenko (7) 4

DRC NeuburgLevi Heigl (7) 5

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  3



Ergebnis51. Unterfränkische Schülerregatta

sortiert nach Fahrerklasse28.09.2025 / 28.09.2025

K1 weibl. Kanumehrkampf AK  7  300 m 11:48 Uhr

Rennen   27

KSC AnsbachNoemi Hanisch (7) 1

TG Würzb.HeidinSophie Grandy (7) 2

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  4



Ergebnis51. Unterfränkische Schülerregatta

sortiert nach Fahrerklasse28.09.2025 / 28.09.2025

S1 männl. Kanumehrkampf AK  7  300 m 10:08 Uhr

Rennen   16

DRC NeuburgFriedrich Wilken (7) 1

KRV HofNils Hornig (7) 2

KRV HofNestor Goncharenko (7) 3

DRC NeuburgLevi Heigl (7) 4

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  5



Ergebnis51. Unterfränkische Schülerregatta

sortiert nach Fahrerklasse28.09.2025 / 28.09.2025

K1 männl. Kanumehrkampf AK  8  300 m 13:24 Uhr

Rennen   33

KV Ginsheim-GusLasse Hauf (8) 1

PSV Langenproz.KALLE REINHARDT (8) 2

WSG Kleinheub.Raphael Wörner (8) 3

gekentertPSV Langenproz.VLADIMIR GROMOVA (8)

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  6



Ergebnis51. Unterfränkische Schülerregatta

sortiert nach Fahrerklasse28.09.2025 / 28.09.2025

K1 weibl. Kanumehrkampf AK  8  300 m 11:52 Uhr

Rennen   28

WSG Kleinheub.Aylin Taner (8) 1

PSV Langenproz.JANE WENGEL (8) 2

WSG Kleinheub.Jette Verhoeven (8) 3

WSG Kleinheub.Luisa  Kunkel (8) 3

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  7



Ergebnis51. Unterfränkische Schülerregatta

sortiert nach Fahrerklasse28.09.2025 / 28.09.2025

S1 männl. Kanumehrkampf AK  8  300 m 10:04 Uhr

Rennen   15

PSV Langenproz.VLADIMIR GROMOVA (8) 1

WSG Kleinheub.Raphael Wörner (8) 2

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  8



Ergebnis51. Unterfränkische Schülerregatta

sortiert nach Fahrerklasse28.09.2025 / 28.09.2025

S1 weibl. Kanumehrkampf AK  8  300 m  9:48 Uhr

Rennen   12

WSG Kleinheub.Aylin Taner (8) 1

WSG Kleinheub.Jette Verhoeven (8) 2

WSG Kleinheub.Luisa  Kunkel (8) 3

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  9



Ergebnis51. Unterfränkische Schülerregatta

sortiert nach Fahrerklasse28.09.2025 / 28.09.2025

K1 männl. Kanumehrkampf AK  9  300 m 13:32 Uhr

Rennen   34–1 1. Lauf

KRV HofLennox Tippelt (9) 1

KSC AnsbachEmil Zuckermandel (9) 2

PSV Langenproz.JENSEN WENGEL (9) 3

K1 männl. Kanumehrkampf AK  9  300 m 13:36 Uhr

Rennen   34–2 2. Lauf

KV Ginsheim-GusPaul Kirsch (9) 1

PSV Langenproz.HANNES WEILER (9) 2

KRV HofLuca Hübner (9) 3

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  10



Ergebnis51. Unterfränkische Schülerregatta

sortiert nach Fahrerklasse28.09.2025 / 28.09.2025

K1 weibl. Kanumehrkampf AK  9  300 m 11:56 Uhr

Rennen   29–1 1. Lauf

TG Würzb.HeidinSarah Böttcher (9) 1

PSV Langenproz.ANNA ZEHNDER (9) 2

WSG Kleinheub.Sara Ulzheimer (9) 3

DRC NeuburgHermine Wilken (9) 4

K1 weibl. Kanumehrkampf AK  9  300 m 12:00 Uhr

Rennen   29–2 2. Lauf

KSC AnsbachFreda Seßner (9) 1

SSKC AschaffenbMona Wolfstädter (9) 2

PSV Langenproz.EMILIA LANDWEHR (9) 3

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  11



Ergebnis51. Unterfränkische Schülerregatta

sortiert nach Fahrerklasse28.09.2025 / 28.09.2025

S1 weibl. Kanumehrkampf AK  9  300 m  9:44 Uhr

Rennen   11

SSKC AschaffenbMona Wolfstädter (9) 1

DRC NeuburgHermine Wilken (9) 2

PSV Langenproz.EMILIA LANDWEHR (9) 3

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  12



Ergebnis51. Unterfränkische Schülerregatta

sortiert nach Fahrerklasse28.09.2025 / 28.09.2025

K2 männl. Schüler B  300 m 10:40 Uhr

Rennen   21–1 1. Lauf

KSC AnsbachMarlon Jakob (10) 1 Friedl Seßner (11)

KV Ginsheim-GusLasse Hauf (8) 2 Fritz Schäfer (11)

SSKC AschaffenbOskar Schmuck (12) 3 JONAS ZEHNDER (10)

KRV HofFelix Nather (12) 4 Luca Hübner (9)

K2 männl. Schüler B  300 m 10:44 Uhr

Rennen   21–2 2. Lauf

SSKC AschaffenbAlbert Keller (12) 1 Jakob Frinken (12)

KV Ginsheim-GusMattis Hauf (11) 2 Benno Kirsch (11)

KRV HofJulian Hübner (11) 3 Lennox Tippelt (9)

DRC NeuburgPaul Mintert (10) 4 Tobias Schoder (11)

K2 männl. Schüler B  300 m 10:48 Uhr

Rennen   21–3 3. Lauf

KSC AnsbachFlorenz Schramm (11) 1 Linus Lang (12)

DRC NeuburgMax Seeber (11) 2 Kimi Heigl (10)

KRV HofLogan Tippelt (10) 3 Constantin Kämpf (11)

TG Würzb.HeidinDaniel Grandy (10) 4 Julius Grandy (11)

K4 männl. Schüler B  300 m 11:44 Uhr

Rennen   26–1 1. Lauf

SSKC AschaffenbJakob Frinken (12) 1 Albert Keller (12)

Oskar Schmuck (12) Paul Mintert (10)

KRV HofLogan Tippelt (10) 2 Constantin Kämpf (11)

Felix Nather (12) Julian Hübner (11)

KV Ginsheim-GusBenno Kirsch (11) 3 Fritz Schäfer (11)

Mattis Hauf (11) Paul Kirsch (9)

K4 männl. Schüler B  300 m 11:46 Uhr

Rennen   26–2 2. Lauf

KSC AnsbachJanick Engelke (12) 1 Friedl Seßner (11)

Linus Lang (12) Florenz Schramm (11)

TG Würzb.HeidinDaniel Grandy (10) 2 Julius Grandy (11)

Marlon Jakob (10) Lennox Tippelt (9)

DRC NeuburgEmil Strube (11) 3 Friedrich Wilken (7)

Max Seeber (11) Kimi Heigl (10)

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  13



Ergebnis51. Unterfränkische Schülerregatta

sortiert nach Fahrerklasse28.09.2025 / 28.09.2025

K2 weibl. Schüler B  300 m 13:40 Uhr

Rennen   35–1 1. Lauf

KRV HofGina Ettorre (10) 1 Luisa Breckner (11)

WSG Kleinheub.Lea Zöller (10) 2 Lena Lutz (11)

TG Würzb.HeidinCora Hagen (11) 3 Emma Klehr (12)

PSV Langenproz.EMMI RACK (10) 4 JENNA WENGEL (10)

K2 weibl. Schüler B  300 m 13:44 Uhr

Rennen   35–2 2. Lauf

WSG Kleinheub.Ina Besuch (12) 1 Charlotte Schader (10)

WSG Kleinheub.Sanya Schüßler (12) 2 Lina Ruf (11)

SSKC AschaffenbHanna Lehnert (11) 3 Nele Kern (12)

KSC AnsbachFrida Hanisch (11) 4 Theresa Weiß (11)

K2 weibl. Schüler B  300 m 13:48 Uhr

Rennen   35–3 3. Lauf

WSG Kleinheub.Ellen Hager (11) 1 Elea Taner (11)

SSKC AschaffenbMerle Reis (12) 2 Luzi  Heigl (12)

WSG Kleinheub.Maja Wirl (10) 3 Mia Klug (10)

PSV Langenproz.LINA FRINKEN (10) 4 EMILIA LANDWEHR (9)

K4 weibl. Schüler B  300 m 10:20 Uhr

Rennen   18–1 1. Lauf

WSG Kleinheub.Ellen Hager (11) 1 Frida Hanisch (11)

Sanya Schüßler (12) Maja Wirl (10)

WSG Kleinheub.Charlotte Schader (10) 2 Lena Lutz (11)

Elea Taner (11) Mia Klug (10)

TG Würzb.HeidinCora Hagen (11) 3 Petershöfer Helen (9)

Sarah Böttcher (9) Theresa Weiß (11)

PSV Langenproz.EMMI RACK (10) 4 JENNA WENGEL (10)

LINA FRINKEN (10) EMILIA LANDWEHR (9)

K4 weibl. Schüler B  300 m 10:24 Uhr

Rennen   18–2 2. Lauf

WSG Kleinheub.Lina Ruf (11) 1 Sara Ulzheimer (9)

Ina Besuch (12) Lea Zöller (10)

SSKC AschaffenbNele Kern (12) 2 Hanna Lehnert (11)

Merle Reis (12) Mona Wolfstädter (9)

KRV HofGina Ettorre (10) 3 Luisa Breckner (11)

Emma Klehr (12) Luzi  Heigl (12)

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  14



Ergebnis51. Unterfränkische Schülerregatta

sortiert nach Fahrerklasse28.09.2025 / 28.09.2025

K1 männl. Kanumehrkampf AK 10  300 m 13:52 Uhr

Rennen   36–1 1. Lauf

PSV Langenproz.JONAS ZEHNDER (10) 1

DRC NeuburgPaul Mintert (10) 2

TG Würzb.HeidinDaniel Grandy (10) 3

K1 männl. Kanumehrkampf AK 10  300 m 13:56 Uhr

Rennen   36–2 2. Lauf

KSC AnsbachMarlon Jakob (10) 1

KRV HofLogan Tippelt (10) 2

DRC NeuburgKimi Heigl (10) 3

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  15



Ergebnis51. Unterfränkische Schülerregatta

sortiert nach Fahrerklasse28.09.2025 / 28.09.2025

K1 weibl. Kanumehrkampf AK 10  300 m 14:40 Uhr

Rennen   42–1 1. Lauf

WSG Kleinheub.Charlotte Schader (10) 1

WSG Kleinheub.Lea Zöller (10) 2

PSV Langenproz.EMMI RACK (10) 3

PSV Langenproz.LINA FRINKEN (10) 4

K1 weibl. Kanumehrkampf AK 10  300 m 14:44 Uhr

Rennen   42–2 2. Lauf

WSG Kleinheub.Mia Klug (10) 1

KRV HofGina Ettorre (10) 2

PSV Langenproz.JENNA WENGEL (10) 3

WSG Kleinheub.Maja Wirl (10) 4

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  16



Ergebnis51. Unterfränkische Schülerregatta

sortiert nach Fahrerklasse28.09.2025 / 28.09.2025

K1 männl. Kanumehrkampf AK 11  300 m 14:56 Uhr

Rennen   43–1 1. Lauf

KSC AnsbachFlorenz Schramm (11) 1

DRC NeuburgMax Seeber (11) 2

KV Ginsheim-GusMattis Hauf (11) 3

KRV HofJulian Hübner (11) 4

K1 männl. Kanumehrkampf AK 11  300 m 15:00 Uhr

Rennen   43–2 2. Lauf

KV Ginsheim-GusFritz Schäfer (11) 1

KRV HofConstantin Kämpf (11) 2

TG Würzb.HeidinJulius Grandy (11) 3

K1 männl. Kanumehrkampf AK 11  300 m 15:04 Uhr

Rennen   43–3 3. Lauf

KSC AnsbachFriedl Seßner (11) 1

KV Ginsheim-GusBenno Kirsch (11) 2

DRC NeuburgTobias Schoder (11) 3

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  17



Ergebnis51. Unterfränkische Schülerregatta

sortiert nach Fahrerklasse28.09.2025 / 28.09.2025

K1 weibl. Kanumehrkampf AK 11  300 m 11:20 Uhr

Rennen   24–1 1. Lauf

SSKC AschaffenbHanna Lehnert (11) 1

WSG Kleinheub.Lina Ruf (11) 2

WSG Kleinheub.Lena Lutz (11) 3

KSC AnsbachTheresa Weiß (11) 4

K1 weibl. Kanumehrkampf AK 11  300 m 11:24 Uhr

Rennen   24–2 2. Lauf

KSC AnsbachFrida Hanisch (11) 1

KRV HofLuisa Breckner (11) 2

WSG Kleinheub.Elea Taner (11) 3

WSG Kleinheub.Ellen Hager (11) 4

TG Würzb.HeidinCora Hagen (11) 5

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  18



Ergebnis51. Unterfränkische Schülerregatta

sortiert nach Fahrerklasse28.09.2025 / 28.09.2025

K1 männl. Kanumehrkampf AK 12  300 m 14:28 Uhr

Rennen   40–1 1. Lauf

SSKC AschaffenbJakob Frinken (12) 1

KSC AnsbachJanick Engelke (12) 2

KRV HofFelix Nather (12) 3

SSKC AschaffenbOskar Schmuck (12) 4

K1 männl. Kanumehrkampf AK 12  300 m 14:32 Uhr

Rennen   40–2 2. Lauf

SSKC AschaffenbAlbert Keller (12) 1

KSC AnsbachLinus Lang (12) 2

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  19



Ergebnis51. Unterfränkische Schülerregatta

sortiert nach Fahrerklasse28.09.2025 / 28.09.2025

K1 weibl. Kanumehrkampf AK 12  300 m 11:36 Uhr

Rennen   25–1 1. Lauf

WSG Kleinheub.Sanya Schüßler (12) 1

DRC NeuburgLuzi  Heigl (12) 2

SSKC AschaffenbNele Kern (12) 3

K1 weibl. Kanumehrkampf AK 12  300 m 11:40 Uhr

Rennen   25–2 2. Lauf

WSG Kleinheub.Ina Besuch (12) 1

SSKC AschaffenbMerle Reis (12) 2

KRV HofEmma Klehr (12) 3

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  20



Ergebnis51. Unterfränkische Schülerregatta

sortiert nach Fahrerklasse28.09.2025 / 28.09.2025

S1 männl. Kanumehrkampf AK 12  300 m  9:16 Uhr

Rennen   5

SSKC AschaffenbOskar Schmuck (12) 1

DRC NeuburgTobias Schoder (11) 1

KSC AnsbachJanick Engelke (12) 2

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  21



Ergebnis51. Unterfränkische Schülerregatta

sortiert nach Fahrerklasse28.09.2025 / 28.09.2025

S1 weibl. Kanumehrkampf AK 12  300 m  9:20 Uhr

Rennen   6

KRV HofEmma Klehr (12) 1

KRV HofTheresa Kämpf (14) 1

SSKC AschaffenbNele Kern (12) 2

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  22



Ergebnis51. Unterfränkische Schülerregatta

sortiert nach Fahrerklasse28.09.2025 / 28.09.2025

K2 männl. Schüler A  300 m 10:12 Uhr

Rennen   17–1 1. Lauf

KSC AnsbachJuri Waßer (14) 1 Kaspar Seßner (13)

KSC AnsbachThomas Nagel (13) 2 Julius Fertig (13)

SSKC AschaffenbXaver Steif (14) 3 Paul Böttcher (13)

KSC AnsbachMathias Nagel (13) 4 Tim Werner (13)

K4 männl. Schüler A  300 m 13:12 Uhr

Rennen   30

KSC AnsbachJulius Fertig (13) 1 Kaspar Seßner (13)

Mathias Nagel (13) Juri Waßer (14)

SSKC AschaffenbXaver Steif (14) 2 Jakob Frinken (12)

Paul Böttcher (13) Albert Keller (12)

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  23



Ergebnis51. Unterfränkische Schülerregatta

sortiert nach Fahrerklasse28.09.2025 / 28.09.2025

K2 weibl. Schüler A  300 m 13:16 Uhr

Rennen   31

DRC NeuburgLuzi  Heigl (12) 1 Emma  Rogler (14)

DRC NeuburgLilly Schader (14) 2 Charlotte Köck (14)

K4 weibl. Schüler A  300 m 15:08 Uhr

Rennen   44

DRC NeuburgLuzi  Heigl (12) 1 Lilly Schader (14)

Charlotte Köck (14) Emma  Rogler (14)

SSKC AschaffenbMerle Reis (12) 2 Nele Kern (12)

Emma Klehr (12) Freda Seßner (9)

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  24



Ergebnis51. Unterfränkische Schülerregatta

sortiert nach Fahrerklasse28.09.2025 / 28.09.2025

K1 männl. Kanumehrkampf AK 13  300 m 14:04 Uhr

Rennen   37–1 1. Lauf

KSC AnsbachJulius Fertig (13) 1

KSC AnsbachMathias Nagel (13) 2

KSC AnsbachThomas Nagel (13) 3

K1 männl. Kanumehrkampf AK 13  300 m 14:08 Uhr

Rennen   37–2 2. Lauf

KSC AnsbachKaspar Seßner (13) 1

KSC AnsbachTim Werner (13) 2

TG Würzb.HeidinPaul Böttcher (13) 3

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  25



Ergebnis51. Unterfränkische Schülerregatta

sortiert nach Fahrerklasse28.09.2025 / 28.09.2025

K1 männl. Kanumehrkampf AK 14  300 m 14:12 Uhr

Rennen   38

SSKC AschaffenbXaver Steif (14) 1

KSC AnsbachJuri Waßer (14) 2

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  26



Ergebnis51. Unterfränkische Schülerregatta

sortiert nach Fahrerklasse28.09.2025 / 28.09.2025

K1 weibl. Kanumehrkampf AK 14  300 m 10:32 Uhr

Rennen   20–1 1. Lauf

DRC NeuburgEmma  Rogler (14) 1

DRC NeuburgLilly Schader (14) 2

DRC NeuburgCharlotte Köck (14) 3

KRV HofTheresa Kämpf (14) 4

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  27



Ergebnis51. Unterfränkische Schülerregatta

sortiert nach Fahrerklasse28.09.2025 / 28.09.2025

K1 männl. Jugend  300 m 13:00 Uhr

Rennen   907–1 1. Lauf

KRV HofEmil Steiner (16) 1

SSKC AschaffenbAdrian Römer (15) 2

SSKC AschaffenbRupert Keller (15) 3

K1 männl. Jugend  300 m 13:04 Uhr

Rennen   907–2 2. Lauf

KSC AnsbachMoritz Hanisch (16) 1

SSKC AschaffenbSpiro Kalik (15) 2

TG Würzb.HeidinThorben Schwitt (15) 3

K2 männl. Jugend  300 m  9:40 Uhr

Rennen   908

KSC AnsbachJuri Waßer (14) 1 Moritz Hanisch (16)

SSKC AschaffenbRupert Keller (15) 2 Adrian Römer (15)

TG Würzb.HeidinThorben Schwitt (15) 3 Spiro Kalik (15)

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  28



Ergebnis51. Unterfränkische Schülerregatta

sortiert nach Fahrerklasse28.09.2025 / 28.09.2025

K1 weibl. Jugend  300 m 14:20 Uhr

Rennen   905–1 1. Lauf

KSC AnsbachAntonia Kasecker (16) 1

WSG Kleinheub.Lina Wirl (15) 2

KRV HofJohanna Weihrauch (15) 3

SSKC AschaffenbSelina Klein (15) 4

K1 weibl. Jugend  300 m 14:24 Uhr

Rennen   905–2 2. Lauf

WSG Kleinheub.Anna-Lena Schwaab (16) 1

KSC AnsbachJulia Nagel (15) 2

KRV HofElodie Münch (15) 3

K2 weibl. Jugend  300 m 12:04 Uhr

Rennen   906

KSC AnsbachAntonia Kasecker (16) 1 Julia Nagel (15)

WSG Kleinheub.Lina Wirl (15) 2 Charlotte Köck (14)

WSG Kleinheub.Anna-Lena Schwaab (16) 3 Lily Schader (14)

SSKC AschaffenbSelina Klein (15) 4 Emma  Rogler (14)

KRV HofJohanna Weihrauch (15) 5 Elodie Münch (15)

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  29



Ergebnis51. Unterfränkische Schülerregatta

sortiert nach Fahrerklasse28.09.2025 / 28.09.2025

K2 mixed Jugend  300 m 15:12 Uhr

Rennen   909–1 1. Lauf

KSC AnsbachMoritz Hanisch (16) 1 Anna-Lena Schwaab (16)

KRV HofEmil Steiner (16) 2 Lina Wirl (15)

SSKC AschaffenbAdrian Römer (15) 3 Johanna Weihrauch (15)

SSKC AschaffenbRupert Keller (15) 4 Selina Klein (15)

K2 mixed Jugend  300 m 15:16 Uhr

Rennen   909–2 2. Lauf

SSKC AschaffenbXaver Steif (14) 1 Julia Nagel (15)

TG Würzb.HeidinThorben Schwitt (15) 2 Antonia Kasecker (16)

SSKC AschaffenbSpiro Kalik (15) 3 Elodie Münch (15)

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  30



Ergebnis51. Unterfränkische Schülerregatta

sortiert nach Fahrerklasse28.09.2025 / 28.09.2025

S1 Herren alle Klassen  150 m 10:56 Uhr

Rennen   902

KSC AnsbachMoritz Hanisch 1

KSC AnsbachHeinz Schu 2

PSV Langenproz.MAX RIEDMANN 3

KRV HofChristian Kämpf 4
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Ergebnis51. Unterfränkische Schülerregatta

sortiert nach Fahrerklasse28.09.2025 / 28.09.2025

S1 männl. alle Klassen  300 m 11:12 Uhr

Rennen   110–1 1. Lauf

KRV HofLukas Nather 1

TG Würzb.HeidinKarlheinz Merz 2

TG Würzb.HeidinJulian Bratek 3

S1 männl. alle Klassen  300 m 11:16 Uhr

Rennen   110–2 2. Lauf

KRV HofLuis Wolfrum 3

TG Würzb.HeidinTobias Schröder 4

TG Würzb.HeidinMaxi Cronau 5

S2 Herren alle Klassen  300 m 14:48 Uhr

Rennen   130–1 1. Lauf

KRV HofLukas Nather 1 Paul Bormann

TG Würzb.HeidinKarlheinz Merz 2 Norbert Mohr

TG Würzb.HeidinJulian Bratek 3 Christoph Diener

S2 Herren alle Klassen  300 m 14:00 Uhr

Rennen   130–2 2. Lauf

TG Würzb.HeidinTobias Schröder 1 Bohgdan Zbrytsky

TG Würzb.HeidinMaxi Cronau 2 Karin Thompson

n.a.StartKRV HofLuis Wolfrum Emil Steiner
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Ergebnis51. Unterfränkische Schülerregatta

sortiert nach Fahrerklasse28.09.2025 / 28.09.2025

S1 Damen alle Klassen  150 m 10:52 Uhr

Rennen   901

KSC AnsbachAntonia Kasecker 1

KSC AnsbachSabine Schu 2

KSC AnsbachJulia Nagel 3
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Ergebnis51. Unterfränkische Schülerregatta

sortiert nach Fahrerklasse28.09.2025 / 28.09.2025

S2 Damen alle Klassen  300 m 13:28 Uhr

Rennen   131

TG Würzb.HeidinAlexandra Adler 1 Karin Thompson

TG Würzb.HeidinRemler Nadine 2 Sahra Hessdorfer
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